MIXONA stojankova umyvadlova baterie vysoka, chrom E SaAPHO

Objednaci kod: MGO006

Zakladni informace

Znacka: Sapho
Série: MIXONA
Rozméry

SiFka: 36 mm
Vyska: 298 mm
Hloubka: 203 mm
Parametry

Barva: Chrom
Material: Mosaz
Tvar: Hranaté
Instalace: Stojankova
Druh ovladani: Paka
Pramér kartuse: 25 mm
Vyska vytoku: 244 mm
Hmotnost / ks: 2.195kg =
Baleni: 1ks
Zaruka: 6 let
Nahradni dily

NEOPERL perlator Usporny 6 I/min, vnéjsi zavit M24x1, chrom (Objednaci kod: 3073.106)
Perlator vnéjsi zavit M24x1, chrom (Objednaci kod: 3070.200)

Smésovaci kartuse 25mm (Objednaci kod: 521940)

MIXONA packa, kartuse 25mm (Objednaci kod: NDMG055-02)

NEOPERL perlator Usporny 3,8 I/min, vnéjsi zavit M24x1, chrom (Objednaci kdd: 3073.103)
Smeésovaci kartuse 25mm (Objednaci kdd: 521431)

NEOPERL perlator s naklapécim sitkem, vnéjsi zavit M24x1, chrom (Objednaci kod: AERGIR)
NEOPERL perlator Anticalc, vnéjsi zavit M24x1, chrom (Objednaci kdd: AERIG)

UBC s.r.o., Mélnicka 87, 250 65 Libeznice
telefon: +420 283 090 704 e-mail: info@ubc-group.cz web: www.ubc-group.cz

K«

172



MIXONA stojankova umyvadlova baterie vysoka, chrom

Technicky list

112

10.5

244

227

91

298

271

UBC s.r.o., Mélnicka 87, 250 65 Libeznice

telefon: +420 283 090 704 e-mail: info@ubc-group.cz web: www.ubc-group.cz

[1saPHO

45

2/2



